De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 103,368.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 42,480.00

Total 145,848.00

**Ciento cuarenta y cinco  mil ochocientos cuarenta y ocho con 00/100 (145,848.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.6108.01.0001.1715-Versión 1 145,848.00

Monto de Compromiso
09/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

00104999123 FRANCISCO BIENVENIDO SANTILLANA RODRIGUEZ 145,848.00

Total 145,848.00